Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 27 de Abril de 2016 – Diário Oficial Eletrônico
ANO IV/ Nº 064 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

_____________________________
MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA  -  ESTADO DE MINAS GERAIS

TERMO DE RESCISÃO UNILATERAL DO SEGUNDO ADITIVO
 AO CONTRATO ADMINISTRATIVO

 Nº 019/2015 de 01/04/2015, prorrogado até 27/04/2016.

O MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA, entidade de direito público interno com sede
administrativa à Praça JK, n.º 106, Centro, em Marliéria, Estado de Minas
Gerais, inscrito no CNPJ/MF sob o número 16.796.872/0001-48,
representado por seu Prefeito Municipal, Sr. GERALDO MAGELA BORGES DE
CASTRO; resolve que ficará rescindido em 27 de abril de 2016 o Segundo
Termo Aditivo ao citado contrato assinado com ROBERTA OLIVEIRA LAGE,
brasileira, portadora do CPF: 013.339.756-43, Carteira de Identidade: MG-
11.600.366 SSP-MG e CRF: MG: 93.888, residente à Rua Padre Deolindo
Coelho, 236, Aptº 101, Centro, Coronel Fabriciano – MG conforme previsto
na vigência do Termo.

Marliéria, 27 de abril de 2016.

GERALDO MAGELA BORGES DE CASTRO
PREFEITO MUNICIPAL

ROBERTA OLIVEIRA LAGE

FISIOTERAPEUTA I
==============================================================

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Marliéria/MG, nos termos do Art. 38, inciso VII da Lei
Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993, HOMOLOGA o processo de Licitação

nº 20/2016, Inexigibilidade nº 06/2016, em favor de LIVIA PONTES DE
MOURA, CNPJ: 18.743.306/0001-01, representante legal da BANDA “VIROU
MANIA”, com o valor total de R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais).

Determina-se, então, que a Comissão de Licitações da Prefeitura Municipal
de Marliéria convide a Pessoa do referido processo para formalizar a
contratação objetivada pelo presente certame.

Marliéria, 25 de abril de 2016.

Geraldo Magela Borges De Castro
Prefeito Municipal

===============================================================
EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO: 20/2016
CONTRATO: 37/2016
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Marliéria-MG
CNPJ: 16.796.872/0001-48
CONTRATADA: Livia Pontes de Moura
CNPJ: 18.743.306/0001-01

OBJETO: Contratação da banda “Virou Mania” para show musical na
comemoração da XII Festa do Trabalhador no distrito de Cava-Grande.
VALOR: R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais).

__________________________________________________________________________________
www.marlieria.mg.gov.br                                              Página | 1

http://www.marlieria.mg.gov.br/

Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 27 de Abril de 2016 – Diário Oficial Eletrônico
ANO IV/ Nº 064 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

__________________________________________________________________________________

www.marlieria.mg.gov.br                                              Página | 2

http://www.marlieria.mg.gov.br/

Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 27 de Abril de 2016 – Diário Oficial Eletrônico
ANO IV/ Nº 064 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

__________________________________________________________________________________

www.marlieria.mg.gov.br                                              Página | 3

http://www.marlieria.mg.gov.br/

Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 27 de Abril de 2016 – Diário Oficial Eletrônico
ANO IV/ Nº 064 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

__________________________________________________________________________________

www.marlieria.mg.gov.br                                              Página | 4

http://www.marlieria.mg.gov.br/

Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 27 de Abril de 2016 – Diário Oficial Eletrônico
ANO IV/ Nº 064 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

__________________________________________________________________________________

www.marlieria.mg.gov.br                                              Página | 5

http://www.marlieria.mg.gov.br/

Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 27 de Abril de 2016 – Diário Oficial Eletrônico
ANO IV/ Nº 064 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

__________________________________________________________________________________

www.marlieria.mg.gov.br                                              Página | 6

http://www.marlieria.mg.gov.br/

Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 27 de Abril de 2016 – Diário Oficial Eletrônico
ANO IV/ Nº 064 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

__________________________________________________________________________________

www.marlieria.mg.gov.br                                              Página | 7

http://www.marlieria.mg.gov.br/

Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 27 de Abril de 2016 – Diário Oficial Eletrônico
ANO IV/ Nº 064 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

 __________________________________________________________________________________
www.marlieria.mg.gov.br                                              Página | 8

http://www.marlieria.mg.gov.br/

Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 27 de Abril de 2016 – Diário Oficial Eletrônico
ANO IV/ Nº 064 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

__________________________________________________________________________________

www.marlieria.mg.gov.br                                              Página | 9

http://www.marlieria.mg.gov.br/

Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 27 de Abril de 2016 – Diário Oficial Eletrônico
ANO IV/ Nº 064 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

__________________________________________________________________________________

www.marlieria.mg.gov.br                                              Página | 10

http://www.marlieria.mg.gov.br/

Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 27 de Abril de 2016 – Diário Oficial Eletrônico
ANO IV/ Nº 064 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

__________________________________________________________________________________

www.marlieria.mg.gov.br                                              Página | 11

http://www.marlieria.mg.gov.br/

Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 27 de Abril de 2016 – Diário Oficial Eletrônico
ANO IV/ Nº 064 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

__________________________________________________________________________________

www.marlieria.mg.gov.br                                              Página | 12

http://www.marlieria.mg.gov.br/

Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 27 de Abril de 2016 – Diário Oficial Eletrônico
ANO IV/ Nº 064 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

__________________________________________________________________________________

www.marlieria.mg.gov.br                                              Página | 13

http://www.marlieria.mg.gov.br/

Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 27 de Abril de 2016 – Diário Oficial Eletrônico
ANO IV/ Nº 064 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

__________________________________________________________________________________

www.marlieria.mg.gov.br                                              Página | 14

http://www.marlieria.mg.gov.br/

Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 27 de Abril de 2016 – Diário Oficial Eletrônico
ANO IV/ Nº 064 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

__________________________________________________________________________________
www.marlieria.mg.gov.br                                              Página | 15

http://www.marlieria.mg.gov.br/

	Geraldo Magela Borges De Castro
	Prefeito Municipal

		2016-04-27T15:07:57-0300
	GERALDO MAGELA BORGES DE CASTRO:46413073691